
UCHWAŁA NR LXVIII/468/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 346.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 346.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 346.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 346.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 
z tego: 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 

 90095  Pozostała działalność zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie -346 000,00 -346 000,00 -346 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami zmniejszenie -346 000,00 -346 000,00 -346 000,00 

  65
80 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -346 000,00 -346 000,00 -346 000,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

 92601  Obiekty sportowe zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

zmniejszenie -346 000,00 -346 000,00 -346 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 346 000,00 346 000,00 346 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A777084-1844-4DB4-888C-BABD6E6D9C82. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A777084-1844-4DB4-888C-BABD6E6D9C82. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


